godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava za sufinansiranje rekonstrukcije i asfaltiranja postojeće

makadamske prometnice u povratničkom naselju Bejići, općina Usora

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se Općini Usora novčana sredstva u iznosu od 26.000,00 KM (slovima:
dvadesetšesthiljada konvertibilnih maraka) na ime učešća Zeničko-dobojskog kantona u
sufinansiranju rekonstrukcije i asfaltiranja postojeće makadamske prometnice u povratničkom
naselju Bejići, općina Usora, sa ciljem potpore održivog povratka na područje općine Usora.